11/07/2023, 17:30 E-mail de Instituto Federal do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE) - Portaria n.º 53, de 11 de julho de 2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=7cdb6a35a1&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-3706587300447495500&simpl=msg-a:r-5298145356… 1/1

Rafael Nery Amorim <rafael.amorim@ifsertao-pe.edu.br>

Portaria n.º 53, de 11 de julho de 2023
1 mensagem

Proad <proad@ifsertao-pe.edu.br> 11 de julho de 2023 às 17:29
Cco: Maria Damiana De Araujo Macedo <damiana.araujo@ifsertao-pe.edu.br>, Raquel Oliveira Cavalcanti Guimaraes
<raquel.cavalcanti@ifsertao-pe.edu.br>

Prezado(a),

Segue anexa a Portaria n.º 53, de 11 de julho de 2023, emitida e publicada pela Pró-Reitoria de Orçamento e
Administração, para conhecimento.

Publicada em: 11/07/2023
Disponível em : https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-partir-de-2022
Link: https://drive.google.com/file/d/10XMxNglNcoeMEp6CPChOnwA_prmo3wQE/view?usp=sharing

Atenciosamente,

Pró-Reitoria de Orçamento e Administração
IFSertãoPE - Reitoria

https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-partir-de-2022
https://drive.google.com/file/d/10XMxNglNcoeMEp6CPChOnwA_prmo3wQE/view?usp=sharing